
円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和2年8月19日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市デジタル航空写真撮影業務

業 務 場 所 羽生市全域

予 定 価 格 5,027,000 円
入札書比較価格

4,570,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争

1 (株)ナカノアイシステム 落札4,320,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

アクリーグ（株） 4,450,000

アジア航測(株) 4,482,000

(株)日野 4,650,000

朝日航洋（株） 4,660,000

東日本総合計画(株) 4,750,000

(株)パスコ 5,100,000

落札金額に係る消費税等の額

4,320,000

4,752,000

落札業者名 (株)ナカノアイシステム

432,000

国際航業(株) 5,500,000



円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

2,050,000

2,255,000

落札業者名 羽生測量設計(株)

205,000

東洋測地調査(株) 2,130,000

(株)坂田測量設計事務所 2,100,000

高瀬測量設計㈱ 2,100,000

(株)アタル開発 2,080,000

(株)富士測量 2,090,000

1 羽生測量設計(株) 落札2,050,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和2年8月19日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 1,873,300 最低制限価格の税抜価格 1,703,000

業 務 名 道路改良工事実施設計業務（その１）

業 務 場 所 羽生市大字加羽ケ崎地内（市道０１１３号線）

予 定 価 格 2,355,100 円
入札書比較価格

2,141,000

羽生市役所　財政課　（電子入札）

指名競争



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

6,800,000

7,480,000

落札業者名 荏原商事(株)

680,000

(株)栗本建設工業 7,800,000

(株)野本電気商会 入札書不着（辞退）

藤田エンジニアリング(株) 7,300,000

(有)横須賀電機 7,360,000

(株)ハトリ 6,900,000

(有)羽生電設 7,300,000

1 荏原商事(株) 落札6,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和2年8月19日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格（税抜） ―　

工 事 名 西末端水質監視装置更新工事

工 事 場 所 羽生市大字上新郷地内

予 定 価 格 7,645,000 円
入札書比較価格

6,950,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円落札金額に係る消費税等の額

5,800,000

6,380,000

落札業者名 藤田エンジニアリング(株)

580,000

(有)羽生電設 7,000,000

(株)野本電気商会 入札書不着（辞退）

(有)横須賀電機 6,570,000

(株)栗本建設工業 6,600,000

(株)ハトリ 6,150,000

荏原商事(株) 6,450,000

1 藤田エンジニアリング(株) 落札5,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和2年8月19日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格（税抜） ―　

工 事 名 第１浄水場赤外線センサー更新工事

工 事 場 所 羽生市南５丁目１９番地５　第１浄水場

予 定 価 格 7,205,000 円
入札書比較価格

6,550,000


